MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

1

EDITAL DP Nº. 06/2022

CONVOCAÇÃO PROFESSORES PARA ANO LETIVO 2022

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO, matrícula nº 1785,

Diretora do Departamento de Pessoal da Estância Turística de

São Luiz do Paraitinga, no uso de suas atribuições legais,

informa que:

Ficam convocados os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso

Público nº 02/2018 realizado por esta municipalidade, convocados para participar da sessão de

atribuição de aulas em caráter de contrato por tempo determinado, para o ano letivo de 2022,

seguindo a ordem de classificação, que será realizada em local, dia e horário abaixo especificado:

 Professor de Educação Básica II - Ens. Fund. 6° ao 9° ano - Língua Portuguesa
Horário: 10h30

Class. Nome

22
23
24
25
26
27
28
29
30

Daniela Jordão Orselli
Geiselene de Morais Pereira
Ana Gabriela de Campos dos Santos
Izaura Faria Lemes Santos
Julia Aparecida Figueira Coelho
Adriana Navarro
Jane da Silva Santos
André Benedito Candido dos Santos
Susane Batista dos Santos

Local da atribuição: Secretaria Municipal da Educação, Rua Coronel Manoel Bento, nº 41, Centro, São

Luiz do Paraitinga-SP.

Data: 31 de janeiro de 2022.

Documentação necessária: O candidato a vaga deverá apresentar a documentação de acordo com o

Edital do Concurso Público nº 02/2018, itens 12.3 e 12.4, no ato da atribuição.

São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2022.

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO

Diretora do Departamento de Pessoal